
REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DEL DIRITTO ALLO STUDIO
graduatorie provvisoria 2021/22 per immissione nel ruolo delle scuole secondarie regionali

A02 DESIGN DEI METALLI

A02 numero 
ordine cognome nome luogo di nascita data di nascita TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A02 1 CHIELLO SILVANA PALERMO 11/02/1977 25,70 as 2020/21 aggiornato con punti 9
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A02 2 LICARI ANGELA RITA MARSALA 27/09/1957 20,25 

A02 3 TUMMINO GIUSEPPE RAGUSA 17/06/1968 17,25 

A02 4 DI SIMONE ARIANNA PALERMO 15/08/1974 17,00 

A02 5 DE PASQUALE GIACOMO MESSINA 02/09/1976 15,10 as 2020/21 prima inclusione

A02 6 GULINO ANNUNZIATA MAZARA DEL VALLO 20/11/1955 14,00 

A02 7 CANTELLI ENZA COMISO 21/03/1979 13,00 
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A03 DESIGN DELLA CERAMICA 

A03 numero 
ordine cognome nome luogo di nascita data di nascita TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A03 1 GENOVESE CONCETTA SAN FRATELLO 20/02/1963 26,63 as 2020/21 aggiornato con punti 11

A03 2 IOVINO DAVIDE PALERMO 16/09/1978 22,00 

A03 3 ASTUTO MICHELE Caltagirone 21/05/1982 21,00 as 2020/21 prima inclusione
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A03 4 LOMBARDO CLAUDIA COMISO 28/08/1968 20,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A03 5 CARUSO SERENA BRONTE 02/07/1979 17,00 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A03 6 PIZZIMENTO MIRIAM CATANIA 16/09/1973 14,50 
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A05 DESIGN MODA E COSTUME

A05 numero 
ordine cognome nome luogo di nascita data di nascita TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A05 1 AVARELLO DIEGA SERRADIFALCO 10/11/1969 32,00 as 2020/21 aggiornato con punti 8
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A05 2 GANCITANO BARBARA MAZARA DEL VALLO 11/02/1977 30,70 as 2020/21 aggiornato con punti 6
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A05 3 ZIZZO GIUSEPPA PALERMO 05/11/1980 23,00 as 2020/21 aggiornato con punti 8
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A05 4 CARUSOTTO TERESA CANICATTI' 15/11/1973 17,40 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 2
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A08 DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA DESIGN DELL'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA

A08 numero 
ordine cognome nome luogo di nascita data di nascita TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A08 1 DI MARIANO MARIA RITA PALERMO 12/07/1976 19,60 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A08 2 BRUNO CATERINA PALERMO 12/12/1977 18,63 as 2020/21 aggiornato con punti 3
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A08 3 LENTINI LAVINIA PALERMO 14/08/1976 18,60 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A08 4 ADAMO ADRIANA ENNA 16/09/1970 18,40 

A08 5 LANZA GIOVANNA PALERMO 01/07/1977 17,50 as 2020/21 aggiornato con punti 3
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A08 6 CASTELLANA GIOVANNI ARAGONA 02/12/1967 17,25 

A08 7 PALOSCHI ELOISA CATANIA 18/11/1969 16,00 

A08 8 GULISANO LEONARDO TRAPANI 20/04/1963 16,00 

A08 9 PISANO ANGELA ERICE 12/09/1961 16,00 

A08 10 SICULA PIETRO PARTINICO 10/03/1960 16,00 

A08 11 BALISTRERI ROSA M. G. ENNA 02/08/1970 15,86 

A08 12 VINCI GIUSEPPE AGRIGENTO 07/11/1979 15,80 

A08 13 MANGIARACINA ENZA MARIA CASTELVETRANO 01/08/1976 15,25 

A08 14 BARBARESI GUGLIELMO CASTELVETRANO 24/07/1973 15,25 

A08 15 CENTARRI PATRIZIA G. CATANIA 17/10/1970 15,00 

A08 16 ALONGI ROMINA LETIZIA ARAGONA 05/03/1970 14,88 
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A08 17 MAURO PAOLA CATANIA 10/03/1969 14,70 

A08 18 GLORIOSO GIUSEPPE PALERMO 25/01/1979 14,50 as 2021/22 prima inclusione

A08 19 SUTERA LUCIA MARIA SONIA ENNA 09/07/1976 14,30 as 2021/22 prima inclusione

A08 20 PUCIIO MARIA PALERMO 29/04/1977 14,25 

A08 21 DSCIALABRA ANGELA PALERMO 17/03/1971 14,25 

A08 22 STELLA ALBA MARIA G. CAMPOBELLO DI M. 24/05/1957 14,25 

A08 23 ODDO FRANCESCO ERICE 10/05/1964 14,00 

A08 24 LANZA NUNZIA MAZARA DEL VALLO 21/07/1978 13,50 

A08 25 CAVALLI ELENA MARIA V. SERRADIFALCO 05/09/1974 13,25 

A08 26 RUSSO FRANCESCA CATANIA 02/12/1960 13,00 

A08 27 CALAFIORE SABRINA PALERMO 12/05/1969 12,88 

A08 28 TUMMINO GIUSEPPE  RAGUSA 17/06/1968 12,88 

A08 29 ROMANO DONATELLA MARIA CASTELVETRANO 13/07/1959 12,50 

A08 30 D'AVINO ANTONIO AGRIGENTO 02/12/1971 12,00 

A08 31 SCHILLIRO' IVANO A. CATANIA 23/11/1975 11,38 

A08 32 GIACALONE GIUSEPPINA PALERMO 12/02/1977 11,00 

A08 33 D'AVINO VINCENZO SIRACUSA 31/08/1969 10,25 

A08 34 GIORDANO RITA PALERMO 24/12/1972 10,00 

A08 35 DI LIPI GIUSEPPE 
SALVATORE TORIMO 07/05/1967 9,13 

A08 36 PERRICONE MARGHERITA PALERMO 06/11/1961 8,19 
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A08 37 PERRICONE MARGHERITA PALERMO 06/11/1961 7,75 
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A09 ARTI FIGURATIVE PITTURA

A09 numero 
ordine cognome nome luogo di nascita data di nascita TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A09 1 VICARI ELISA MARIA C SAN CATALDO 09/11/1978 19,60 as 2020/21 prima inclusione 
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A09 2 PERRICONE GIOVANNI PALERMO 15/09/1967 16,00 as 2020/21 prima inclusione

A09 3 CRAPANZANO VINCENZO SCIACCA 27/12/1972 15,25 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A09 4 POLIAFICO FRANCESCA MISTERBIANCO 30/08/1965 15,00 

A09 5 LA GAIPA ANGELA RITA AGRIGENTO 07/06/1969 14,50 

A09 6 FINOCCHIARO ANTONINO BIANCAVILLA 15/05/1966 14,50 

A09 7 CALIRI CARMELA BARCELLONA P.G. 20/02/1959 14,25 

A09 8 AMATO ANNA LUAWIGSHAFEN 28/05/1969 14,00 

A09 9 BONGIORNO GIOVANNA MILANO 01/06/1962 14,00 

A09 10 LEONARDA ROSANNA D CATANIA 07/06/1977 13,85 

A09 11 LOMBARDO DANIELA 
ANTONELLA CATANIA 27/06/1979 13,80 

A09 12 CARDONE SIMONE PALERMO 27/04/1973 13,75 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A09 13 LA ROCCA SALVINA A. BELMONTE 
MEZZAGNO 09/06/1961 13,50 

A09 14 SOFFARO CATALDO GANGI 27/10/1957 13,25 

A09 15 MANUGUERRA RITA MARIA D. TRAPANI 26/06/1970 12,88 

A09 16 DI MARIA PATRIZIA SCIACCA 15/02/1976 12,75 

A09 17 CARDILLO MARISA CATANIA 05/01/1980 12,50 
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A09 18 VASQEZ FRANCESCA CATANIA 03/07/1959 10,75 

A09 19 CASTROGIOVANNI MARIA CALTABELLOTTA 19/09/1972 10,50 

A09 20 GIUSTO SONIA CATANIA 28/07/1974 10,25 

A09 21 PAPPALARDO ALFIO BIANCAVILLA 11/07/1966 9,94 

A09 22 DI BARTOLO ADRIANO MUSSOMELI 19/11/1957 9,25 

A09 23 SASSO GIACOMO SANT'AGATA 
MILITELLO 12/09/1972 8,75 

A09 24 RADICI ELVEZIA PERTH ( AUSTRALIA) 27/08/1966 7,30 

A09 25 RIZZO NICOLO' RACALMUTO 07/08/1971 7,25 

A09 26 LIBRA CORRADO ALDA  CATANIA 14/10/1974 6,63 

A09 27 ARBORE ADRIANA PEDARA 02/01/1947 6,50 
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A10 DISCIPLINE GRAFICHE E PUBBLICITARIE

A10 numero 
ordine cognome nome luogo di nascita data di nascita TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A10 1 MICELI CALOGERA SANT'AGATA di 
MILITELLO 31/07/1965 21,51 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A10 2 GENOVESE CONCETTA SAN FRATELLO 20/02/1963 21,50 as 2020/21 aggiornato con punti 7

A10 3 LA MARCA OLIMPIA CALTANISSETTA 14/02/1972 17,35 

A10 4 GIUSTO SONIA CATANIA 28/07/1974 16,85 

A10 5 LIBRA CORRADA ALBA CATANIA 14/10/1974 13,85 

A10 6 ZAPPALA' VERONICA CATANIA 19/09/1979 13,80 

A10 7 LA PORTA ROSALBA ENNA 17/09/1973 13,75 

A10 8 D'AMICO ROSSELLA PALERMO 20/08/1978 13,50 

A10 9 ELIA ALESSANDRA G. M. VITTORIA 18/07/1979 12,51 

A10 10 BATTIATO BENIITA A. CATANIA 24/12/1972 12,14 
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A12 DISCIPLINE LETTERARIE  NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO

A12 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A12 1 ALLERUZZO CLAUDIA MILAZZO 01/10/1972 23,63 as 2020/21 aggiornato con punti 10

A12 2 CAROLLO ADELE  IDA RITA PALERMO 30/08/1978 20,87 

A12 3 CERNIGLIA MARIA GRAZIA PALERMO 04/05/1974 20,80 as 2020/21 aggiornato con punti 6
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A12 4 MARCINNO' SIMONA CALTAGIRONE 18/12/1974 20,30 as 2020/21 aggiornato con punti 8

A12 5 CALLIVA' ROSALIA PALERMO 19/12/1970 19,40 

A12 6 SPEZIALE ANTONINA MESSINA 26/05/1975 18,70 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A12 7 GAMBERA MARIA GRAZIA CATANIA 29/05/1970 18,50 

A12 8 CALVAGNA VERUSKA JULJIA 
KATE ENNA 07/07/1977 18,25 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A12 9 LISCIANFRELLO ROSALIA PALERMO 17/03/1977 17,90 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A12 10 SCIORTINO CINZIA COMISO 21/06/1973 17,90 as 2020/21 aggiornato con punti 8

A12 11 FARACI CIARAMIRA 
ALBERTO

SANT'AGATA di 
MILITELLO 26/02/1983 17,70 as 2020/21 aggiornato con punti 2

AS 2021/22 istanza incompleta

A12 12 BORDONARO SIMONA TAORMINA 17/10/1980 17,70 

A12 13 MANASSERI ANGELA SANT'AGATA di 
MILITELLO 02/05/1971 17,00 as 2020/21 aggiornato con punti 3

AS 2021/22 istanza incompleta

A12 14 MARTINO VALERIA SERRADIFALCO 28/10/1977 16,63 

A12 15 REITO CARMELINA CATANIA 13/10/1981 16,00 

A12 16 BATTIATI MARIA C. CATANIA 15/05/1977 16,00 

A12 17 AGUS MARCO PALERMO 01/11/1968 16,00 
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A12 18 CANZONERI MARIA PALERMO 23/08/1979 15,80 as 2021/22 aggiornato con punti 2

A12 19 MUSARRA SANDRO MILAZZO 06/05/1976 15,76 

A12 20 SINACORI GINA CASTELVETRANO 25/10/1977 15,75 as 2020/21 aggiornato con punti 8

A12 21 SORCE PAOLA PALERMO 15/03/1977 15,63 

A12 22 GIGLIO CATIA SAMBUCA DI SICILIA 03/02/1977 15,50 

A12 23 SANFILIPPO GIUSEPPE PALERMO 13/02/1973 15,40 as 2020/21 prima inclusione

A12 24 RUBINO ANNA RITA CASTELVETRANO 12/01/1971 15,30 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A12 25 ALESSI VINCENZA PALERMO 06/02/1981 15,25 

A12 26 SCILIPOTI CONCETTA BARCELLONA 
POZZO DI GOTTO 18/06/1959 15,25 

A12 27 LONGO SARA MARIA RITA CATANIA 13/07/1977 14,88 

A12 28 DI MARTINO MARISA MODICA 09/12/1976 14,80 

A12 29 TRIPICIANO GIUSEPPINA NASO 21/03/1976 14,80 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A12 30 AGUZZA MARIA GRAZIA RITA CALTAGIRONE 09/11/1976 14,75 as 2020/21 aggiornato con punti 8

A12 31 MILIA DORIANA PALERMO 17/04/1984 14,70 

A12 32 BAIMONTE ESTER PALERMO 10/09/1977 14,50 

A12 33 GAMBERA MARIA GRAZIA CATANIA 29/05/1970 14,50 

A12 34 MUSUMECI SARA MARIA RITA CATANIA 29/10/1980 14,00 

A12 35 MENTO MARIA CARLA MESSINA 03/05/1976 14,00 

A12 36 SCOLARO DANIELA D. BARCELLONA 
POZZO DI GOTTO 23/03/1974 14,00 

A12 37 GIUNTA CONCETTA BARCELLONA 
POZZO DI GOTTO 21/06/1972 13,88 
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A12 38 GALILEO GIOACCHINA MILAZZO 02/03/1973 13,63 

A12 39 DI GIOVANNI PIETRO MODENA 09/04/1971 13,38 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A12 40 IMBOCCARI ANTONELLA PALERMO 05/03/1977 13,25 

A12 41 D'AMICO GIORGIA MESSINA 03/02/1976 13,25 

A12 42 BRUNO VINCENZO SCORDIA 24/11/1963 13,20 

A12 43 DRAGO ANNA SCORDIA 31/10/1964 13,00 

A12 44 CAMUZZA LORENZA GIUSEPPA CATANIA 20/04/1973 12,90 

A12 45 CAPPALONGA DANIELA SIRACUSA 23/09/1978 12,80 

A12 46 PUGLIESE GRAZIELLA CATANIA 05/11/1972 12,50 

A12 47 MODICA DANIELE PALERMO 28/07/1982 12,40 

A12 48 RINDONE SANDRA MAZZARINO 03/11/1980 12,20 

A12 49 MOLLICA ANNA PATTI 22/04/1974 12,13 

A12 50 DI BENNARDO CRISTINA CATANIA 05/11/1975 12,12 

A12 51 D'AMICO PATRIZIA CATANIA 14/02/1969 11,87 

A12 52 ACAMPORA NUNZIA RITA CASTELLAMARE DI 
STABIA 25/11/1978 11,70 

A12 53 NAPOLI MARIA GRAZIA PALERMO 05/04/1971 11,30 

A12 54 SALAFIA MARIA GRAZIA V. CATANIA 14/02/1973 11,25 

A12 55 CAMPO ANGELA RIBERA 27/04/1977 11,12 

A12 56 BALDACCHINO MARIAGRAZIA AGRIGENTO 13/04/1980 10,90 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A12 57 PIRO VITTORIA CECILIA CATANIA 22/11/1961 9,75 
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A12 58 IANNICELLI SIMONA PALERMO 24/06/1979 9,25 

A12 59 MARRONE MARILENA GELA 05/03/1966 9,00 

A12 60 BARBAGIOVANNI 
GASPARO GIUSJ MARIA SANTA SANT'AGATA di 

MILITELLO 13/02/1973 7,00 

A12 61 LEGGIO VINCENZA CASTELVETRANO 06/08/1970 7,00 

A12 62 MANGIARACINA GIACOMO MARSALA 02/10/1966 7,00 
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A14 DISCIPLINE PLASTICHE SCULTURE E SCENOTECNICHE

A14 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TITOLI 

CULTURALI aggiornamento / nuova iscrizione

A14 1 IOVINO DAVIDE PALERMO 16/09/1978 25,00 as 2020/21 aggiornato con punti 11

A14 2 TRIFIRO' CRISTINA MONREALE 29/04/1968 19,96 as 2021/22 ricalcolato tutto il punteggio

A14 3 GIGOLINO ANGELO CATANIA 27/04/1978 18,00 

A14 4 ALESSI BALDASSARE MAZARA DEL VALLO 22/02/1969 16,63 

A14 5 MESSINEO DAVIDE PALERMO 17/12/1970 15,50 

A14 6 MESSINA SALVATORE CATANIA 15/04/1973 15,43 

A14 7 ANASTASI ROSARIA PALERMO 24/02/1969 14,50 

A14 8 SQUADRITO MARIA ROSA PEDARA 02/02/1972 14,13 

A14 9 CAPPELLI DAVIDE PALERMO 23/03/1970 13,50 

A14 10 D'ANGELO LETETRIA MESSINA 25/01/1951 11,38 

A14 11 TABONE GIOVANNI MARIANOPOLI 31/08/1958 8,75 
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A15 DISCIPLINE SANITARIE

A15 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A15 1 TEDESCO MARIA CALOGERA 
M. CATANIA 21/07/1961 21,25 as 2020/21 aggiornato con punti 12

A15 2 DI DIO LAURA CONCETTA CATANIA 16/03/1975 13,74 
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A18 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A18 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A18 1 POMO DANIELA PALERMO 23/11/1974 21,63 
as 2020/21 aggiornato con punti 7
as 2021/22 non documenta altro 
punteggio

A18 2 LIBASSI SEBASTIANO PALERMO 25/09/1971 16,25 

A18 3 SOTTILE TOMMASA MILAZZO 08/11/1974 15,50 

A18 4 MUSUMECI SARA CATANIA 29/10/1980 15,00 as 2020/21 aggiornato con punti 10

A18 5 NAZZARENO LUCIA SIRACUSA 25/10/1977 14,00 

A18 6 STRANO PIERA A CATANIA 22/11/1974 14,00 

A18 7 PUGLISI ROSARIA ANNA CATANIA 13/09/1974 14,00 

A18 8 LORENZETTI ALESSANDRA S.BENEDETTO DEL 
TRONTO 17/07/1973 14,00 

A18 9 SARDISCO PATRIZIA MONREALE 29/07/1967 14,00 

A18 10 DI GLORIA ROSARIA ANNA CATANIA 21/03/1964 13,75 

A18 11 FRANCHINA NUNZIATINA SANT'AGATA 
MILITELLO 27/08/1973 13,30 

A18 12 FAILLA NUNZIATINA CARLENTINI 25/03/1974 13,25 

A18 13 CIARDO VINCENZO MISTRETTA 25/10/1972 13,25 

A18 14 MARRA CLAUDIA MESSINA 23/10/1981 13,10 

A18 15 PATERMO' CETTINA A. MILAZZO 03/06/1978 12,88 

A18 16 SCIACCA CRISTINA DANIELA CATANIA 26/09/1973 12,88 
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A18 17 LO CASCIO ROSETTA TORINO 17/06/1971 12,74 

A18 18 FERNANDEZ JOSE' FABIO PALERMO 29/01/1965 12,63 

A18 19 CANNINO ANTONIO GIUSEPPE CATANIA 18/10/1969 12,20 

A18 20 MONTERA EMILIANA ERICE 04/06/1976 11,38 

A18 21 FRANCHINA NUNZIATINA SANT'AGTA 
MILITELLO 27/08/1973 11,30 

A18 22 CASTAGNOLO GABRIELLA P. BARCELLONA P. G. 30/04/1967 10,25 

A18 23 CIPOLLA MATTEO MILENA 12/06/1967 7,50 

A18 24 PAGANO ROSALIA PALERMO 19/1071965 7,25 
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A19 FILOSOFIOA E STORIA

A19 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A19 1 CUSIMANO ANDREA CARINI 15/07/1979 19,40 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A19 2 PROFITA ALESSIO PETRALIA SOTTANA 01/02/1982 17,80 as 2020/21 aggiornato con punti 1
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A19 3 D'ANNA MARIA  CASTELBUONO 09/08/1968 17,70 as 2020/21 prima inclusione 
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A19 4 ANELLO SEBASTIANO MISTRETTA 29/10/1983 17,40 as 2020/21 prima inclusione 
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A19 5 SPADARO GIROLAMA ANGELA 
MARIA MILANO 11/08/1981 17,17 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A19 6 TRAVAGLIANTE FRANCESCO CALTAGIRONE 08/11/1983 16,67 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A19 7 DILIBERTO MARIA G.T. CANICATTI' 15/09/1987 13,80 

A19 8 VALLELUNGA DANIELA TRABIA 31/05/1978 11,88 

A19 9 DI VINCENZO GIUSEPPE PETRALIA SOTTANA 22/05/1972 11,80 as 2020/21 prima inclusione 
as 2021/22 non documenta altro servizio
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A20 FISICA

A20 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A20 1 PANTANO FRANCESCO MESSINA 04/12/1968 18,70 as 2020/21 aggiornato con punti 4
as 2021/22 non documenta altro servizio

A20 2 MUSCHIO MARIA  SANT'AGATA 
MILITELLO 04/08/1980 16,10 as 2020/21 prima inclusione 

A20 3 BENNICI FRANCESCA PALERMO 04/09/1983 14,40 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A20 4 CAIOLA ROSALIA MESSINA 31/01/1980 14,25 

A20 5 CALCARA FRANCESCA MAZARA DEL VALLO 20/04/1977 13,10 

A20 6 CAMMALLERI FORTUNATA GELA 04/01/1972 10,10 
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A21 GEOGRAFIA

A21 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A21 1 FERRANTE ANTONIO MESSINA 22/08/1970 13,70 

A21 2 BONANNO ROSARIO PALERMO 08/06/1967 11,70 as 2020/21 prima inclusione 
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A22 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, NELLE SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO

A22 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A22 1 LA ROCCA GRAZIELLA MARIA CATANIA 14/10/1969 22,90 

A22 2 TARDI' ANTONELLA PALERMO 15/10/1957 21,40 

A22 3 ALLERUZZO CLAUDIA MILAZZO 01/10/1972 20,63 

A22 4 FARACI CIARAMIRA 
ALBERTO

SANT'AGATA DI 
MILITELLO 26/02/1983 17,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4

as 2021/22 istanza incompleta

A22 5 MANASSERI ANGELA SANT'AGATA DI 
MILITELLO 02/05/1971 17,00 as 2020/21 aggiornato con punti 3

as 2021/22 istanza incompleta

A22 6 SPEZIALE ANTONINA MESSINA 26/05/1975 16,70 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A22 7 TRIPICIANO GIUSEPPINA NASO 21/03/1976 15,80 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A22 8 MARTINO VALERIA SERRADIFALCO 28/10/1977 15,63 as 2021/22 non documenta altro servizio

A22 9 LONGO ANTONINA PALERMO 28/06/1974 15,63 

A22 10 CALLIVA' ROSALIA PALERMO 19/12/1970 15,40 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A22 11 MARCINNO' SIMONA CALTAGIRONE 18/12/1974 15,30 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A22 12 BALDACCHINO MARIAGRAZIA AGRIGENTO 13/04/1980 14,90 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A22 13 IMPRESARIO SIMONA CATANIA 16/04/1971 14,50 

A22 14 REITO CARMELINA CATANIA 13/10/1981 14,00 

A22 15 BATTIATI MARIA C. CATANIA 15/05/1977 14,00 

A22 16 MENTO MARIA CARLA MESSINA 03/05/1976 14,00 

A22 17 MILIA DORIANA PALERMO 17/04/1984 13,70 
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A22 18 GALILEO GIOACCHINA MILAZZO 02/03/1973 13,63 

A22 19 SANFILIPPO GIUSEPPE PALERMO 13/02/1973 13,40 as 2020/21 prima inclusione 

A22 20 ALESSI VINCENZA PALERMO 06/02/1981 13,25 

A22 21 IMBOCCARI ANTONELLA PALERMO 05/03/1977 13,25 

A22 22 PALERMO LEANDRO ALEX SAN CATALDO 04/08/1975 13,25 

A22 23 SALAFIA MARIA GRAZIA V. CATANIA 14/02/1973 13,25 

A22 24 RINDONE SANDRA MAZZARINO 03/11/1980 13,20 

A22 25 BRUNO VINCENZO SCORDIA 24/11/1963 13,20 

A22 26 CAROLLO IRENE I.R. PALERMO 30/08/1978 12,88 

A22 27 CANZONERI MARIA PALERMO 23/08/1979 12,80 

A22 28 CAPPALONGA DANIELA SIRACUSA 23/09/1978 12,80 

A22 29 BAIMONTE ESTER PALERMO 10/09/1977 12,50 

A22 30 PITARRESI ANGELO PALERMO 02/09/1977 12,50 

A22 31 PUGLIESE GRAZIELLA CATANIA 05/11/1972 12,50 

A22 32 GAMBERA MARIA GRAZIA CATANIA 29/05/1970 12,50 

A22 33 CALVAGNA VERUSKA JULJIA 
KATE ENNA 07/07/1977 12,25 

A22 34 GIGLIO CATIA SAMBUCA DI SICILIA 03/02/1977 12,25 

A22 35 MOLLICA ANNA PATTI 22>/04/1974 12,13 

A22 36 DI BENNARDO CRISTINA CATANIA 05/11/1975 12,12 

A22 37 DI MARTINO MARISA MODICA 09/12/1976 12,00 
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A22 38 LISCIANFRELLO ROSALIA PALERMO 17/03/1977 11,90 

A22 39 SCIORTINO CINZIA COMISO 21/06/1973 11,90 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A22 40 D'AMICO PATRIZIA CATANIA 14/02/1969 11,87 

A22 41 ACAMPORA NUNZIA RITA CASTELLAMARE DI 
STABIA 25/11/1978 11,70 

A22 42 DRAGO TIZIANA CARMELA R- CATANIA 16/07/1969 11,50 

A22 43 GAMUZZA LORENZA GIUSEPPA CATANIA 20/04/1973 9,90 

A22 44 CAMPO ANGELA RIBERA 27/04/1977 9,12 

A22 45 PIRO VITTORIA CECILIA CATANIA 22/11/1961 8,75 

A22 46 SINACORI GINA CASTELVETRANO 25/10/1977 7,75 

A22 47 DI GIOVANNI PIETRO MODENA 09/04/1971 6,38 

A22 48 BARBAGIOVANNI 
GASPARO GIUSJ MARIA SANTA SANT'AGATA M. 13/02/1973 6,00 

A22 49 LEGGIO VINCENZA CASTELVETRANO 06/08/1970 5,00 
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A24 I LINGUE E CULTURE STRANIERE - INGLESE

A24 I numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A24 I 1 OTTOVEGGIO LOREDANA  PALERMO 09/06/1969 28,80 as 2020/21 aggiornato con punti 12
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A24 I 2 DI FATTA TERESA MARIA 
FRANCESCA CEFALU' 22/10/1957 26,00 as 2020/21 aggiornato con punti 6

as 2021/22 aggiornato con punti 2

A24 I 3 LA BIANCA PATRIZIA BAGHERIA 14/04/1966 20,38 as 2020/21 aggiornato con punti 9
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A24 I 4 CIRAOLO DANIELA PATTI 01/10/1981 18,90 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A24 I 5 LO COCO NANCY BOSTON 13/03/1973 17,40 as 2020/21 aggiornato con punti 4
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A24 I 6 LO COCO ROSALIA SAN DIEGO 08/04/1969 17,25 as 2020/21 aggiornato con punti 6
as 2021/22 non documenta altro servizio

A24 I 7 INGRALDO VINCENZO ERICE 11/10/1978 15,40 as 2021/22 prima inclusione 

A24 I 8 FERRARA MARIA RITA PALERMO 01/02/1973 15,25 

A24 I 9 ZAPPULLA VALENTINA SANTAGATA 
MILITELLO 18/06/1981 15,10 

A24 I 10 SAGGIO DONATA PIRAINO 16/06/1978 15,10 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 non documenta altro servizio

A24 I 11 CAPPOLINO VANIA MILAZZO 12/12/1975 13,63 

A24 I 12 VENA SANTINELLA FRANKFURT AM 
MAIN 01/02/1976 12,80 

A24 I 13 MARCHESE GIUSEPPINA PALERMO 07/06/1965 12,50 

A24 I 14 CASTROVINCI SONIA MESSINA 19/10/1971 12,13 

A24 I 15 CURATOLO PATRIZIA ENNA 29/03/1970 11,80 as 2021/22 prima inclusione 

A24 I 16 FIORE TITUZZA SAN PIETRO PATTI 11/09/1960 11,68 
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A24 I 17 INZIRILLO STEFANIA GRAMMICHELE 03/09/1974 11,30 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A24 I 18 SCAFIDI MONIA BARCELLONA 
POZZO DI GOTTO 26/02/1979 11,10 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A24 I 19 ALBANESE GIUSEPPINA PALERMO 22/07/1981 11,00 as 2021/22 prima inclusione 

A24 I 20 SORRENTI DANIELA CALTAGIRONE 18/10/1967 10,36 

A24 I 21 LO GIUDICE GIULIO CANICATTI' 08/05/1967 8,90 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A24 I 22 PISCITELLO ARCANGELO SANTA 
TERESA

SANTO STEFANO 
CAMASTRA 02/12/1964 7,18 
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A24 F LINGUA E CULTURE STRANIERE  - FRANCESE

A24 F numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A24 F 1 FIORIA IDA ENNA 05/12/1973 21,70 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A24 F 2 LA BIANCA PATRIZIA BAGHERIA 12/04/1966 18,88 as 2020/21 aggiornato con punti 5
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A24 F 3 LAMONICA ROSARIA MESSINA 10/07/1972 18,10 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A24 F 4 CIRAOLO DANIELA PATTI 01/10/1981 14,60 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A24 F 5 FAMULARO ANGELICA SARCELLES 06/12/1973 13,19 

A24 F 6 PELLEGRINO LOREDANA MONTREUX 08/11/1974 12,16 

A24 F 7 CARUSO MARZIA CATANIA 15/07/1977 11,38 

A24 F 8 PALAZZOLO MARIA C. PALERMO 02/04/1969 10,25 

A24 F 9 COSTA PROVVIDENZA CATANIA 29/10/1948 8,75 

A24 F 10 CRAPANZANO 
MAUGERI SEBASTIANA MARIA SCORDIA 04/04/1967 8,38 
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A24 S LINGUA E CULTURE STRANIERE  - SPAGNOLO

A24 S numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A24 S 1 PEPE LAURA STELLA ENNA 28/09/1980 11,80 as 2021/22 prima inclusione 
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A25 I LINGUA INGLESE NELLA SCUOLA DRCONDARIA DI PRIMO GRADO 

A25 I numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A25 I 1 OTTOVEGGIO LOREDANA  PALERMO 09/06/1969 20,80 as 2020/21 aggiornato con punti 6
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A25 I 2 SAGGIO DONATA PIRAINO 16/06/1978 17,80 as 2020/21 aggiornato con punti 3
as 2021/22 non documenta altro servizio

A25 I 3 CIRAOLO DANIELA PATTI 01/10/1981 14,90 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A25 I 4 LA BIANCA PATRIZIA BAGHERIA 14/04/1966 14,38 as 2020/21 aggiornato con punti 5
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A25 I 5 LO COCO NANCY BOSTON 13/03/1973 14,20 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A25 I 6 VENA SANTINELLA FRANKFURT AM 
MAIN 01/02/1976 13,80 

A25 I 7 SAPIA LOREDANA 
DOMENICA PATERNO' 15/05/1975 13,25 

A25 I 8 FERRARA MARIA RITA PALERMO 01/02/1973 13,25 

A25 I 9 LO COCO ROSALIA SAN DIEGO 08/04/1969 13,25 as 2020/21 aggiornato con punti 3
as 2021/22 non documenta altro servizio

A25 I 10 ZAPPULLA VALENTINA SANTAGATA 
MILITELLO 18/06/1981 13,10 

A25 I 11 MANISCALCO VALERIA CATANIA 24/07/1979 12,88 

A25 I 12 CAPPOLINO VANIA MILAZZO 12/12/1975 12,63 

A25 I 13 MARCHESE GIUSEPPINA PALERMO 07/06/1965 12,50 

A25 I 14 PISTRITTO GRAZIA GELA 12/03/1965 12,50 

A25 I 15 SCAFIDI MONIA BARCELLONA 
POZZO DI GOTTO 26/02/1979 12,10 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A25 I 16 FIORE TITUZZA SAN PIETRO PATTI 11/09/1960 11,68 

A25 I 17 ALBANESE GIUSEPPINA PALERMO 22/07/1981 11,00 as 2021/22 prima inclusione 
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A25 I 18 DI FATTA TERESA MARIA 
FRANCESCA CEFALU' 22/10/1957 10,00 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A25 I 19 SORRENTI DANIELA CALTAGIRONE 18/10/1967 9,36 

A25 I 20 INZIRILLO STEFANIA GRAMMICHELE 03/09/1974 9,10 

A25 I 21 PISCITELLO ARCANGELO SANTA 
TERESA

SANTO STEFANO 
CAMASTRA 02/12/1964 6,18 
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A25 F LINGUA FRANCESE NELLA SCUOLA DRCONDARIA DI PRIMO GRADO

A25 F numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A25 F 1 LA BIANCA PATRIZIA BAGHERIA 12/04/1966 18,88 as 2020/21 aggiornato con punti 5
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A25 F 2 LAMONICA ROSARIA MESSINA 10/07/1972 18,10 as 2020/21 aggiornato con punti 5

A25 F 3 CIRAOLO DANIELA PATTI 01/10/1981 15,60 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A25 F 4 FAMULARO ANGELICA SARCELLES 06/12/1973 15,19 

A25 F 5 CARUSO MARZIA CATANIA 15/07/1977 13,38 

A25 F 6 CRAPANZANO 
MAUGERI SEBASTIANA MARIA SCORDIA 04/04/1967 10,38 
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A26 MATEMATICA

A26 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A26 1 MILETO GIOVANNI MESSINA 19/03/1978 17,88 

A26 2 PANTANO FRANCESCO MESSINA 04/12/1968 17,70 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A26 3 MUSCHIO MARIA  SANT'AGATA 
MILITELLO 04/08/1980 16,10 

A26 4 CARLISI RENATA AGRIGENTO 09/06/1967 16,00 

A26 5 PORTALE STEFANIA AUSILIA CATANIA 21/05/1983 15,18 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A26 6 CALCARA FRANCESCA MAZARA DEL VALLO 20/04/1977 15,10 

A26 7 OROBELLO GILDA TIZIANA OALERMO 08/10/1971 15,00 

A26 8 CANNIZZARO ELISA MEZZOJUSO 22/10/1978 14,63 

A26 9 BENNICI FRANCESCA PALERMO 04/09/1983 14,40 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A26 10 DI PISA CATERINA PATTI 16/03/1979 14,13 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A26 11 NATOLI SABRINA MESSINA 26/12/1980 14,12 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A26 12 BIANCO PIERANNA ALCAMO 14/04/1974 14,00 

A26 13 OROBELLO GIADA TIZIANA PALERMO 08/10/1971 14,00 

A26 14 MEZZASALMA TIZIANA RAGUSA 24/09/1974 13,75 

A26 15 TURRISI LAURA MESSINA 16/11/1979 13,63 

A26 16 IPPOLITO SANDRA POLIZZI GENEROSA 14/09/1975 13,40 

A26 17 FINOCCHIARO MARIELLA CATANIA 16/04/1971 13,37 
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A26 18 CAIOLA ROSALIA MESSINA 31/01/1980 13,25 

A26 19 GERACI ROSANNA PALERMO 05/07/1978 13,25 

A26 20 MILETO GIOVANNI MESSINA 19/03/1978 12,88 

A26 21 BASILE VALERIA CATANIA 19/04/1983 11,68 

A26 22 CAMMALLERI FORTUNATA GELA 04/01/1972 10,10 

A26 23 BARBAGALLO GAETANA CATANIA 13/09/1971 9,50 

A26 24 MELI ANTONELLA PALERMO 23/06/1965 9,50 

A26 25 PRUITI MARIA CONCETTA CASTEL'UMBERTO 12/12/1975 5,56 
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A27 MATEMATICA E FISICA

A27 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A27 ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ 0,00 as 2020/21 esaurita graduatoria

pag. 33



REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DEL DIRITTO ALLO STUDIO
graduatorie provvisoria 2021/22 per immissione nel ruolo delle scuole secondarie regionali

A28 SCIENZE MATEMATICHE NELLA SCUOLA MEDIA

A28 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A28 1 LO BLANCO LUCIA CALTAGIRONE 2510/1977 12,88 

A28 2 TURRISI LAURA MESSINA 16/11/1979 13,43 

A28 3 DI ROSA LORENZA DESIO 28/11/1973 6,88 

A28 4 BARBAGALLO GAETANA CATANIA 13/09/1971 12,88 

A28 5 MARINO ROSARIA MESSINA 16/05/1971 17,80 as 2020/21 aggiornato con punti 5

A28 6 CERRI ANGIOLETTA A. CATANIA 29/03/1964 9,50 

A28 7 DE LUCA ADALGISA CATANIA 19/02/1964 13,13 

A28 8 DAMIGELLA RITA CATANIA 24/02/1962 13,75 
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A30 MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

A30 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A30 1 NAPOLI VINCENZO SANTO STEFANO 
CAMASTRA 06/11/1975 22,00 

A30 2 TERRANOVA ROSALBA CATANIA 24/09/1970 18,00 

A30 3 FEDERICO MARIA PATTI 31/01/1971 13,10 
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A34 SCIENZE TECNOLOGICHE CHIMICHE

A34 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A34 1 GRIPPI DONATELLA MAZARA DEL VALLO 09/05/1977 23,40 

A34 2 OLIVERI DESIRE' PIAZZA ARMERINA 02/02/1974 23,40 

A34 3 BARRESI SALVATORE MESSINA 09/05/1977 22,90 as 2020/21 aggiornato con punti 8
as 2021/22 non documenta altro servizio

A34 4 VELLA GIUSEPPA AGRIGENTO 17/04/1974 18,80 

A34 5 DI GREGORIO MARIANGELA PALERMO 14/06/1975 18,00 

A34 6 CHIRASOLE PAOLO MAZARA DEL VALLO 02/05/1980 16,00 

A34 7 CALLARI FIORELLA LUCIA SAN CATALDO 15/02/1978 15,45 

A34 8 GIUNTA GIOACCHINO ENNA 26/08/1979 14,50 

A34 9 LA BUA BARBARA PALERMO 06/0271973 13,13 
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A37 SCIENZE, TECNOLOGIE, TECNICHE DI RAPPRESENTANZA GRAFICA

A37 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A37 1 MOLONIA CARMELA MESSINA 28/10/1972 25,87 as 2020/21 aggiornato con punti 8
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A37 2 SPOSITO DARIO PALERMO 20/03/1971 23,70 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A37 3 RUSSO FRANCESCA CATANIA 02/12/1960 18,70 

A37 4 MISERENDINO FRANCESCA PALERMO 08/07/1971 16,00 

A37 5 LO CURCIO VINCENZO AGRIGENTO 04/10/1972 14,75 

A37 6 CARLISI RENATA AGRIGENTO 09/04/1967 14,00 

A37 7 ONOLFO MARIA LICATA 08/06/1981 13,65 as 2020/21 aggiornato con punti 1
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A37 8 CALABRESE CIRO SAN FRATELLO 04/11/1965 13,62 

A37 9 GIOVINO MARIA CALOGERA CAMPOFRANCO 10/05/1974 13,25 

A37 10 URSO MARIA NUNZIA PALERMO 05/07/1973 13,00 

A37 11 SALVATO GIUSEPPINA CASTELVETRANO 07/03/1974 12,87 

A37 12 LO CURCIO VINCENZO AGRIGENTO 04/10/1972 11,75 
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A41 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

A41 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A41 1 CACCIAGUERRA MARIA L. MILANO 24/11/1976 16,13 

A41 2 CALA' MASSIMO MIRTO 07/12/1972 15,88 

A41 3 CATANIA TIZIANA NOVI LIGURE 10/12/1976 14,00 

A41 4 BARBAGALLO RITA CATANIA 02/12/1977 10,40 
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A45 SCIENZE ECONOMICO AZIENDALI

A45 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A45 1 LENZO PAOLA MESSINA 06/07/1989 19,00 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A45 2 LASCARI GIOVANNA PALERMO 19/09/1972 19,00 

A45 3 D'ALEO LUCIA AUSILIA MAZZARINO 10/03/1972 18,50 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A45 4 MOLONIA ANNA MESSINA 19/08/1970 17,13 as 2020/21 aggiornato con punti 5

A45 5 URSO RUSSO ROSARIA BINNIGEN 17/09/1976 16,10 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A45 6 LAZZARA MARIA TINDARA MESSINA 23/05/1966 16,00 as 2020/21 prima inclusione 

A45 7 CHIELLO DANIELA PALERMO 05/08/1971 15,63 

A45 8 CRESCIMONE MARAIGRAZIA CALTAGIRONE 02/07/1970 15,40 

A45 9 SULFARO GRAZIA MESSINA 21/02/1963 15,40 

A45 10 LASCARI GIOVANNA PALERMO 19/09/1972 15,00 

A45 11 REALE ROSANNA SANT'AGATA 
MILITELLO 21/01/1971 14,88 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A45 12 FERRANTE ANTONIO MESSINA 22/08/1970 14,87 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A45 13 CURCURU' SILVIA PALERMO 08/05/1987 14,80 

A45 14 TRUGLIO MARIA GALATI 
MAMERTTINO 19/09/1973 14,80 as 2020/21 aggiornato con punti 1

as 2021/22 aggiornato con punti 1

A45 15 SALIMENI CETTINA MARIA 
CRISTINA CATANIA 07/09/1980 14,70 as 2021/22 aggiornato con punti 1

A45 16 AMATO RITA PALERMO 10/10/1976 14,62 

A45 17 SCHITTONE PASQUALINO RANDOLFZELL 07/01/1975 14,40 as 2020/21 aggiornato con punti 1
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A45 18 MOLINE ANDREA MESSINA 14/03/1982 14,20 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A45 19 GENNARO ALESSANDRO RIBERA 08/08/1980 14,10 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A45 20 ZAMBITO GIUSEPPE PALERMO 26/01/1976 14,00 

A45 21 D'ANGELO SERENA PALERMO 17/07/1975 14,00 

A45 22 CAPPELLANO ROSARIA PALERMO 04/01/1971 14,00 

A45 23 GRAZIANO DONATELLA SANT'AGATA 
MILITELLO 05/02/1969 13,76 

A45 24 LEO MARIA  ACIREALE 07/06/1978 13,75 

A45 25 FASO ROSE DANELLE CHICAGO 05/10/1976 13,63 

A45 26 CALABRO' GIUSEPPE TINDARO BARCELLONA P. G. 03/09/1973 13,63 

A45 27 SMECCA VANESSA CATANIA 28/03/7600 13,62 

A45 28 PURPORA ANGELA SANT'AGATA 
MILITELLO 23/10/1974 13,62 

A45 29 FOTI ROSETTA TORTORICI 15/05/1971 13,62 

A45 30 GIGANTE MARIA CARMELINA PALERMO 26/11/1981 13,40 

A45 31 MANCINI ANTONELLA PALERMO 26/06/1981 13,40 

A45 32 DI PIAZZA MARIA TERESA SANT'AGATA 
MILITELLO 07/04/1979 13,40 as 2020/21 prima inclusione 

A45 33 DI DIO GIUSEPPE PALERMO 23/08/1963 13,38 

A45 34 CHISARI ROSANGELA PATERNO' 20/03/1989 13,30 

A45 35 GUZZO MARIA PALERMO 10/12/1975 13,25 

A45 36 FRICANO ILENIA MARIA 11/09/1971 13,25 

A45 37 AGRATI GERALDINA PALERMO 01/02/1970 13,25 
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A45 38 RIZZO VINCENZO RACALMUTO 03/01/1964 13,25 

A45 39 LONGO ROSA SANT'AGATA 
MILITELLO 18/06/1977 12,88 

A45 40 CASTRONOVO VINCENZO PALERMO 24/02/1976 12,88 

A45 41 SALVAGGIO ANTONELLA COMO 08/08/1975 12,50 

A45 42 FINA GIUSEPPE TUSA 01/12/1969 12,25 

A45 43 DI PIETRO MARIA PALERMO 20/05/1966 11,93 

A45 44 GALLO FRANCESCO ISOLA DEL LIRI 19/12/1975 11,70 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A45 45 CONTI FRANCESCO RACALMUTO 24/09/1970 11,30 

A45 46 PROVINZANO ANGELA R.D. GELA 13/03/1969 11,00 

A45 47 VITELLARO SILVANA CAMPOFRANCO 30/01/1977 10,13 

A45 48 ARRIGO ANDREA MESSINA 03/06/1971 9,87 

A45 49 LEGGIO MADDALENA SCIACCA 15/011968 8,37 

A45 50 MONTALTO RAIMONDA PALMA DI 
MONTECHIARO 29/10/1971 8,25 

A45 51 DI GIOVANNA FRANCESCO PALERMO 09/10/1970 7,58 

A45 52 TARDIO MARIA TRABIA 01/02/1970 6,00 

A45 53 PALAGONIA ADRIANA SCIACCA 30/08/1970 5,37 
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A46 SCIENZE GIURIDICO ED ECONOMICO

A46 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE aggiornamento / nuova iscrizione

A46 1 SPANO' GIANFRANCO PATTI 28/02/1975 24,63 Aggiornato 2021/22 con punti 1

A46 2 CICCIA TIZIANA SANT'AGATA 
MILITELLO 23/12/1969 17,25 as 2020/21 prima inclusione 

A46 3 MOLONIA ANNA MESSINA 19/08/1970 16,63 as 2020/21 aggiornato con punti 5

A46 4 ASARO MARIA LUISA MAZARA DEL VALLO 11/11/1964 16,00 

A46 5 PORTALE MARIA GIUSEPPA C. MILITELLO 
ROSMARINO 26/08/1954 16,00 

A46 6 ARRIGO ANDREA MESSINA 03/06/1971 15,87 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A46 7 BRUNO CONCETTA  BARCELLONA P. G. 19/04/1959 15,50 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A46 8 VESPERTINO ADELINA CATANIA 14/04/1969 15,10 

A46 9 LASCARI GIOVANNA PALERMO 19/09/1972 15,00 

A46 10 TARANTINO ROSALBA BARCELLONA P. G. 13/06/1971 15,00 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A46 11 SALAMONE PAOLA LUCIA CASTEL DI LUCIO 13/12/1975 14,76 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A46 12 PALERMO ALFONSINA RIBERA 12/12/1966 14,62 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A46 13 RECUPERO MELINDA PATTI 30/07/1976 14,25 

A46 14 RECUPERO ROSALBA PATTI 30/07/1976 14,25 

A46 15 VERZI' ELISA CATANIA 20/10/1975 14,10 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A46 16 CRIMALDI BIANCAMARIA 
IMMACOLATA

SANT'AGATA di 
MILITELLO 30/1171967 14,00 as 2021/22 non documenta altro servizio

A46 17 ZAMBITO GIUSEPPE PALERMO 26/01/1976 14,00 
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A46 18 CAPPELLANO ROSARIA ANNA PALERMO 04/01/1971 14,00 

A46 19 LO FRANCO GIUSTO PALERMO 08/04/1970 14,00 

A46 20 CIARAVELLA ADRIANA PALERMO 11/10/1967 14,00 

A46 21 CANFORA MARIA  MESSINA 05/07/1964 14,00 

A46 22 DI GLORIA ROSARIA ANNA CATANIA 21/03/1964 14,00 

A46 23 DI DIO GIUSEPPE PALERMO 23/08/1963 14,00 

A46 24 FIDUCCIA ANTONINA CEFALU' 18/11/1962 14,00 

A46 25 D'ARRIGO MARIA MESSINA 15/10/1961 13,88 

A46 26 PULIZZOTTO ANNA M. PALERMO 27/01/1967 13,75 

A46 27 CARUSO MARIA ELENA PATTI 17/12/1970 13,63 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A46 28 ORLANDO ANNA MARIA PALERMO 31/07/1977 13,63 

A46 29 DI BARTOLO ANGELA GRAZIA WESTWOOD USA 18/09/1973 13,63 

A46 30 GRAZIANO DONATELLA SANT'AGATA M. 05/02/1969 13,63 

A46 31 STURIALE SERENA CONCETTA MESSINA 13/01/1900 13,63 

A46 32 D'ANGELO SERENA CONCETTA PALERMO 17/07/1975 13,62 

A46 33 SMECCA VANESSA CATANIA 02/08/1971 13,62 

A46 34 FOTI ROSETTA TORTORICI 15/05/1971 13,62 

A46 35 SALVAGGIO ELIANA PALERMO 10/02/1982 13,40 as 2020/21 prima inclusione 

A46 36 SULFARO GRAZIA MESSINA 21/02/1963 13,40 

A46 37 NOTARO CLAUDIA CORLEONE 26/02/1976 13,25 
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A46 38 GUZZO MARIA PALERMO 10/12/1975 13,25 

A46 39 INSANA MARIA ROSA MESSINA 14/07/1974 13,25 

A46 40 BACINO MARIA ROBERTA PALERMO 29/07/1973 13,25 

A46 41 BARBERA AMALIA MESSINA 03/03/1973 13,25 

A46 42 PARADISO ROSALIA WESSELING 23/05/1971 13,25 

A46 43 TRIESTE PIERANGELA PALERMO 29/12/1970 13,25 

A46 44 AGRATI GERALDINA PALERMO 01/02/1970 13,25 

A46 45 CICCIA TIZIANA SANT'AGATA 
MILITELLO 23/12/1969 13,25 

A46 46 LABOZZETTA TINDARA BARCELLONA P. G. 13/10/1972 13,13 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A46 47 LA SPADA MARIANNA BARCELLONA P. G. 08/01/1973 12,88 

A46 48 ANZALONE MARIA NUNZIATA PIEDIMENTE ETNEO 21/11/1972 12,88 as 2020/21 prima inclusione 

A46 49 PARRINELLO PAOLA MAZARA DEL VALLO 11/03/1978 12,50 

A46 50 FINA GIUSEPPE TUSA 01/12/1969 12,25 

A46 51 DI PIETRO MARIA PALERMO 20/05/1966 11,93 

A46 52 LEO MARIA  ACIREALE 07/06/1978 11,88 

A46 53 DI SALVO MICHELE CATANIA 13/03/1959 11,88 

A46 54 CARBONARO MARIANNA CATANIA 09/05/1970 11,75 

A46 55 DE CORRADO MARISA VIZZINI 09/03/1963 11,75 

A46 56 LO PIPARO CATERINA BAGHERIA 17/02/1965 11,50 

A46 57 PULVINO ANTONINO G. MOTTA D'AFFERMO 18/07/1959 11,25 
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A46 58 PULVINO GIOVANNI MOTTA D'AFFERMO 18/07/1959 11,25 

A46 59 RABITA ANDREA LUCA S.RE CALTANISSETTA 11/04/1975 11,20 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A46 60 PROVINZANO ANGELA R.D. GELA 13/03/1969 11,00 

A46 61 PROVINZANO ANGELA R. D. GELA 13/03/1969 11,00 

A46 62 PETRISI ANNA  MESSINA 27/10/1969 10,80 as 2020/21 aggiornato con punti 3
as 2021/22 aggiornato con punti 1

A46 63 PAGANO ROSALIA PALERMO 19/10/1965 10,25 

A46 64 AMARANDO LAURA GRAZIA ENNA 06/11/1977 10,20 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A46 65 COLLETTI MARIA ROSALIA SCIACCA 25/05/1963 10,10 

A46 66 TARDINO MARIA  CANICATTI' 02/07/1970 9,88 

A46 67 AVVENUTO LILIANA CATANIA 09/08/1967 9,88 

A46 68 MARSALA ANNUNZIATA L. SCIACCA 16/09/1968 9,87 

A46 69 RIZZO VINCENZO RACALMUTO 03/01/1964 9,63 

A46 70 CANDELA 
IMPASTATO GIUSEPPA PARTINICO 13/06/1970 9,38 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A46 71 CAROLLO VINCENZO CAMPOFELICE DI R. 05/10/1968 8,88 

A46 72 CIRAFISI ROSANNA SCIACCA 24/05/1973 8,38 

A46 73 MARTINEZ ANTONIETTA ANNA CASTELVETRANO 22/09/1968 8,38 

A46 74 PERROTTI VITTORIO E. MIRTO 01/01/1957 8,38 

A46 75 LEGGIO MADDALENA SCIACCA 15/01/1968 8,37 

A46 76 MONTALTO RAIMONDA PALMA DI 
MONTECHIARO 29/10/1971 8,25 

A46 77 RIZZO VINCENZO RACALMUTO 03/01/1964 7,63 
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A46 78 DI GIOVANNA FRANCESCO PALERMO 09/10/1970 7,58 

A46 79 PUMILIA PATRIZIA CALTABELLOTTA 29/05/1968 7,25 

A46 80 FANTUZ LUIGIA DANIELA CATANIA 12/11/1964 6,72 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A46 81 TARDIO MARIA TRABIA 01/02/1970 6,00 

A46 82 DEL NEGRO CONCETTA M. CALTANISSETTA 19/01/1960 5,75 

A46 83 SCICOLONE ANGELA  PALMA DI 
MONTECHIARO 05/09/1958 5,56 

A46 84 PALAGONIA ADRIANA SIACCA 30/08/1970 5,37 

A46 85 PICONA MARIA  REUTLINGEN 03/06/1966 5,00 

A46 86 BRIGA GIACOMO NICOSIA 22/07/1982 2,00 as 2020/21 prima inclusione 
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A47 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

A47 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

A47 1 DI FRANCO MARIO GRAZIO MISTRETTA 10/07/1966 17,40 as 2020/21 aggiornato con punti 3

A47 2 PANTANO FRANCESCO MESSINA 04/12/1968 15,70 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A47 3 BENNICI FRANCESCA PALERMO 04/09/1983 14,40 as 2020/21 aggiornato con punti 1

A47 4 CALCARA FRANCESCA MAZARA DEL VALLO 20/04/1977 13,10 

A47 5 CAMMALLERI FORTUNATA GELA 04/01/1972 10,10 
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A48 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE DI 2° GRADO

A48 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

A48 1 SALAMONE ANTONIO DINO BARCELLONA P.G. 18/06/1971 34,40 

A48 2 GIACALONE ROSANNA MAZARA DEL VALLO 31/01/1968 27,40 

A48 3 SAPUPPO GABRIELE CATANIA 23/07/1969 22,80 

A48 4 GILETTO ROSALIA RITA SANT'AGATA 
MILITELLO 23/05/1976 19,40 as 2020/21 aggiornato con punti 2

as 2021/22 aggiornato con punti 2

A48 5 INSANA PETRONILLA S. PIER NICETO 20/02/1966 17,71 

A48 6 CAPUTI FRANCESCO CATANIA 30/11/1969 17,70 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A48 7 DIELI CRIMI FABRIZIO MARIO PETRALIA SOTTANA 10/04/1980 16,20 as 2020/21 aggiornato con punti 4
as 2021/22 non documenta altro servizio

A48 8 MARINARO SALVATORE MISTRETTA 23/03/1980 15,00 

A48 9 SCAMINACI ANTONIETTA MAZARA DEL VALLO 15/02/1965 14,40 

A48 10 PRICOCO ROBERTO 
GIANFRANCO CATANIA 28/06/1981 14,00 

A48 11 MURANA GIUSEPPA F. MAZARA DEL VALLO 01/01/1971 14,00 

A48 12 LICCIARDELLO SEBASTIANO CATANIA 05/11/1956 14,00 

A48 13 TRIPODO ROBERTA MESSINA 16/01/1977 13,87 

A48 14 AGNONE FRANCESCO CATANIA 25/11/1981 13,70 

A48 15 GRASSO CLAUDIA CATANIA 02/06/1979 13,63 

A48 16 FORTEZZA CONCETTA CALTAGIRONE 28/08/1978 13,63 

A48 17 COLLORAFI MIRKO PATTI 28/06/1976 13,63 
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A48 18 VALENTI ALESSIO LONGI 06/06/1976 13,53 

A48 19 RIZZUTO CONO DANIELE NASO 28/02/1968 13,35 

A48 20 SPAMPINATO CONCETTA PATERNO' 27/02/1970 13,25 

A48 21 MAGGIORE VINCENZA PASSAIC - USA 03/05/1970 13,12 

A48 22 RECUPERO ANNA MARIA MENFI 21/12/1962 13,00 

A48 23 D'IGNOTI VINCENZO CATANIA 17/02/1974 12,75 

A48 24 RAPISARDA VINCENZO CATANIA 16/08/1968 12,25 

A48 25 FAZIO GIUSEPPE 
SEBASTIANO ARPINO 21/01/1974 12,13 

A48 26 CATANIA GIOVANNI CASTEL'UMBERTO 22/11/1967 12,13 

A48 27 SANTONOCITO PIERLUIGI CATANIA 28/03/1973 11,75 

A48 28 SANFILIPPO BIAGIO BRONTE 12/08/1969 11,25 

A48 29 CURCIO CONCETTA CEFALU' 30/07/1967 11,25 

A48 30 RAPISARDA VINCENZO CATANIA 16/08/1968 10,25 

A48 31 PLAIA GIUSEPPE  CASTELLAMARE DEL 
GOLFO 13/12/1964 9,00 

A48 32 CASTROVINCI GIUSEPPE  PATTO 02/05/1991 8,66 

A48 33 MUSICO' MICHELE MESSINA 30/07/1960 7,63 

A48 34 CALAMUSA GIUSEPPE  MAZARA DEL VALLO 19/11/1958 5,60 
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A49 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

A49 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

A49 1 SALAMONE ANTONIO BARCELLONA P.G. 18/06/1971 28,40 as 2020/21 aggiornato con punti 6

A49 2 GILETTO ROSALIA RITA SANT'AGATA 
MILITELLO 23/05/1976 22,60 as 2020/21 aggiornato con punti 4

as 2021/22 aggiornato con punti 1

A49 3 CHILLEMI VALENTINO MESSINA 03/07/1974 21,40 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A49 4 DIELI CRIMI FABRIZIO MARIO PETRALIA SOTTANA 10/04/1980 15,20 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2020/21 non documenta altro servizio

A49 5 AGNONE FRANCESCO CATANIA 25/11/1981 13,70 

A49 6 CATANIA GIOVANNI CASTEL'UMBERTO 22/11/1967 12,13 

A49 7 SANTONOCITO PIERLUIGI CATANIA 28/03/1973 11,75 
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A50 SCIENZE NATURALI CHIMICHE E NATURALI

A50 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

A50 1 DAMIGELLA RITA CATANIA 24/02/1962 31,63 as 2020/21 aggiornato con punti 17
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A50 2 LO CASCIO MARIA SILVIA CALTANISSETTA 18/06/1984 18,70 as 2020/21 aggiornato con punti 4

A50 3 TEDESCO MARIA CALOGERA CATANIA 21/07/1961 17,45 as 2020/21 prima inclusione 

A50 4 GAGLIANO MARIANNA NICOSIA 22/04/1990 16,70 as 2021/22 aggiornato con punti 1

A50 5 SCORSONE GIUSEPPE AGRIGENTO 25/10/1975 16,50 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A50 6 CERRI ANGIOLETTA 
ANTONINA CATANIA 29/03/1964 16,00 

A50 7 SALERNO GIUSEPPINA PALERMO 13/12/1974 15,98 as 2020/21 aggiornato con punti 9,979
as 2021/22 aggiornato con punti 2

A50 8 TORRISI ROSA CATANIA 27/03/1955 15,60 

A50 9 PASSANTE FRANCESCA TRAPANI 30/09/1954 15,25 

A50 10 MARINO ROSARIA MESSINA 16/05/1971 14,80 as 2020/21 aggiornato con punti 2

A50 11 PRINZIVALLI MIRANDO OFFEMBURG 18/07/1975 14,63 

A50 12 PARADISO CARMELA MESSINA 30/01/1975 14,63 

A50 13 TORRISI ROSANNA CATANIA 15/06/1973 14,25 

A50 14 SINAGUGLIA GIANLUCA AGRIGENTO 05/04/1975 14,00 

A50 15 CORSALE SIMONA PALERMO 29/11/1973 14,00 

A50 16 GAGLIANO LUCIA SANT'AGATA 
MILITELLO 21/03/1969 14,00 

A50 17 TRASSARI NINFA MESSINA 02/06/1968 14,00 
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A50 18 LO BLANCO LUCIA CALTAGIRONE 2510/1977 13,25 

A50 19 CAMPAGNOLO GIOVANNI RAGUSA 08/07/1980 13,19 

A50 20 RIZZO MARIA STELLA SCIACCA 21/03/1970 12,88 

A50 21 LOMBINO LUCA PALERMO 23/11/1973 12,50 

A50 22 GIUNGA SALVATORE CATANIA 19/06/1966 12,50 

A50 23 DI ROSA LORENZA DESIO 28/11/1973 11,00 

A50 24 BONAVIRI LUCAS PALERMO 03/09/1974 9,87 

A50 25 SANTAGATI NERINA MISTERBIANCO 08/02/1958 9,63 

A50 26 MIRABILE GASPARE MENFI 09/12/1965 9,50 

A50 27 CASTROGIOVANNI ROSALIA PALERMO 05/11/1976 7,00 

A50 28 CANNOLO SABRINA PIAZZA ARMERINA 16/04/1973 7,00 

A50 29 LOIACONO ANTONINA CAMPOREALE 06/01/1953 7,00 

A50 30 ROSA DANIELA PALERMO 26/10/1962 6,75 
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A54 storia dell'arte

A54 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

A54 15 CERAOLO LAURA SANT'AGATA M. 21/02/1982 13,63 

A54 16 TRUNCALI MARA PALERMO 10/03/1979 13,25 

A54 17 D'ANGELO LEONARDO IVREA 29/03/1965 13,20 

A54 18 BERTOLINO MAURIZIO PALERMO 29/05/1968 11,50 

A54 19 RAMETTA SANTI SOLARINO 27/04/1966 11,25 

A54 20 LA MARTINA ROBERTA D. CATANIA 28/11/1972 11,13 

A54 21 FINOCCHIARO ANGELA ACI S. ANTONIO 18/10/1967 10,00 

A54 22 CUMBO FLORINDA PALERMO 11/10/1973 9,63 

A54 23 PIETRO PAOLO ANTONIO A. CATANIA 31/07/1970 5,00 

pag. 53



REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DEL DIRITTO ALLO STUDIO
graduatorie provvisoria 2021/22 per immissione nel ruolo delle scuole secondarie regionali

A60 TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

A60 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

A60 1 SARAFINO GIUSEPPINA SANT'AGATA M. 10/06/1969 16,00 

A60 2 RINALDO vALENTINA PALERMO 29/11/1972 15,00 

A60 3 CARFI' GIUSEPPE CALTAGIRONE 05/09/1971 14,00 

A60 4 SCIALABRA ANGELA PALERMO 13/07/1971 14,00 

A60 5 SALVATO GIUSEPPINA CASTELVETRANO 07/03/1974 13,62 

A60 6 CALABRESE GIACCHINO SAN CATALDO 18/01/1968 13,30 

A60 7 GURRERI SALVATORE RAGUSA 28/08/1974 13,00 

A60 8 URSO MARIA NUNZIA PALERMO 05/07/1973 13,00 

A60 9 BONAVIRI LUCAS PALERMO 03/09/1974 10,62 

A60 10 PIAZZA FRANCO PALERMO 22/07/1958 8,88 

A60 11 FALCONE FRANCESCA BAGHERIA 15/04/1955 7,00 

A60 12 PINO DANIELA MESSINA 16/04/1986 6,80 
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B03 Laboratorio di fisica

B03 numero 
ordine COGNOME NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

B03 ----------------- ----------------- ----------------- -----------------
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B12 LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGIE

B12 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

B12 1 RABENTE ROSARITA SANTO STEFANO 
QUISQUINA 06/04/1985 15,40 
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B16 LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

B16 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

B16 1 LABOZZETTA TINDARA BARCELLONA 
POZZO DI GOTTO 13/10/1972 13,50 as 2020/21 aggiornato con punti 1
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B17 Laboratorio di scienze e tecnologie meccaniche

B17 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO 

ABILITAZIONE aggiornamento / nuova iscrizione

B17 ----------------- ----------------- ----------------- -----------------
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B23 METODOLOGIE 

B23 numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

B23 ----------------- ----------------- ----------------- -----------------
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S ELENCO SOSTEGNO UNICO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

S numero 
ordine COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI 

NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO aggiornamento / nuova iscrizione

S 1 MAZZOTTA CARMELO Agrigento  23/07/1974 34,00 as 2020/21 prima inclusione 

S 2 Spanò Gianfranco Patti  28/02/1977 33,50 as 2020/21 aggiornato con punti 6
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 3 Mileto Giovanni Messina  19/03/1978 33,38 as 2020/21 aggiornato con punti 8
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 4 Pomo Daniela Palermo  23/11/1974 29,00 as 2020/21 aggiornato con punti 8
as 2021/22 non documenta altro servizio

S 5 ARRIGO ANDREA Messina  03/06/1971 28,00 

S 6 Notaro Claudia Corleone  26/02/1976 26,00 

S 7 PURPORA ANGELA  SANT'AGATA 
MILITELLO 23/10/1974 26,00 as 2020/21 prima inclusione 

S 8 Giovino Maria calogera Campofranco 10/05/1974 26,00 

S 9 Agrati Geraldina Palermo  01/02/1970 26,00 

S 10 Calabrese Ciro San Fratello 04/11/1965 26,00 

S 11 Bonvissuto Alida Licata  14/02/1977 26,00 

S 12 Tardio Maria  Trabia 01/02/1970 25,34 

S 13 D’Amico  Giorgia Messina  03/02/1976 24,88 

S 14 Amato Rita Palermo  10/10/1976 24,00 

S 15 Schillirò Ivano Alessio Catania  23/11/1975 24,00 

S 16 Paradiso Rosa Wesseling 23/05/1971 24,00 

S 17 Trieste Pierangela Palermo  29/12/1970 24,00 
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S 18 Molonia Anna Messina  19/08/1970 24,00 

S 19 Crimaldi Bianca Maria Sant'Agata Militello 30/11/1967 24,00 as 2021/22 non documenta altro servizio

S 20 Di Stefano Anna Maria Rita Scacca 25/05/1962 24,00 

S 21 Fantuz Luigia Daniela Catania  12/11/1964 23,63 as 2020/21 aggiornato con punti 8

S 22 Pavone Manuela Acireale 15/06/1978 23,25 

S 23 Orlando Anna Maria  Palermo  31/07/1977 23,00 

S 24 Santonocito Gisella L. Catania  06/06/1977 23,00 

S 25 Gurrisi Ilenia Nelly Catania  04/05/1978 22,00 

S 26 Verzì Elisa Catania  20/10/1975 22,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 27 Sottile Tommasa Milazzo   08/11/1974 22,00 

S 28 Lo Curcio Vincenzo Agrigento  04/10/1972 22,00 

S 29 Reale Rosanna Sant'Agata Militello 21/01/1971 22,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 30 Rizzo Maria Stella Sciacca  21/03/1970 22,00 

S 31 Bruno  Caterina Palermo  21/12/1977 22,00 as 2020/21 aggiornato con punti 6
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 32 Caruso  Maria Elena Patti  17/12/1970 21,83 as 2020/21 aggiornato con punti 6

S 33 Petrisi Anna Messina  27/10/1970 21,63 as 2020/21 aggiornato con punti 6

S 34 Strano Piera Antonietta Catania  22/11/1974 21,00 

S 35 Carusotto Teresa Canicattì  15/11/1973 21,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 36 Turrisi Rosanna Catania  15/06/1973 20,75 

S 37 Calà Massimo Mirto 07/12/1972 20,75 
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S 38 Castrogiovanni Rosalia Palermo  05/11/1976 20,44 

S 39 Zambito Giuseppe Palermo  26/01/1976 20,00 

S 40 Castrovinci Sonia Sonia Messina  19/10/1971 20,00 

S 41 Tarantino Rosa Barcellona P.G.   13/06/1971 20,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4

S 42 Marino Rosaria Messina  16/05/1971 20,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4

S 43 Ferrante Antonio Messina  22/08/1970 20,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4

S 44 Calafiore Sabrina Palermo  12/05/1969 20,00 

S 45 Marsala Annunziata L. Sciacca  16/09/1968 20,00 

S 46 Carlisi Renata Agrigento  09/04/1967 20,00 

S 47 Lazzara Maria Tindara Messina  23/05/1966 20,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4

S 48 Santacaterina Maria Messina  08/12/1962 20,00 as 2020/21 aggiornato con punti 8

S 49 Volvo Antonio Menfi 11/11/1966 20,00 

S 50 Paternò Paternò Cettina 
Amalia Milazzo   08/11/1974 19,75 

S 51 Bruno  Concetta Barcellona P.G.   19/04/1959 19,63 as 2020/21 aggiornato con punti 6

S 52 Fortezza Concetta Caltagirone  28/08/1978 19,38 

S 53 Scarpulla Roberta Enna 23/12/1972 19,38 

S 54 Mangiaracina Enza Maria Castelvetrano 01/08/1976 19,00 

S 55 Truglio Maria Galati Mamertino 19/09/1973 19,00 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 56 Rosa Daniela Palermo  26/10/1962 19,00 

S 57 Onolfo Maria Licata  08/06/1981 19,00 as 2020/21 aggiornato con punti 2
as 2021/22 aggiornato con punti 2
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S 58 Lanza  Nunzia Mazara del Vallo 21/07/1978 19,00 

S 59 Martino Valeria Serradifalco 28/10/1977 19,00 as 2021/22 non documen5ta altro servizio

S 60 Di Pisa Caterina Patti  16/03/1979 18,88 as 2020/21 aggiornato con punti 4

S 61 Maniscalco valeria Catania  24/07/1979 18,63 

S 62 MIUSUMECI SARA Catania  29/10/1980 18,00 as 2020/21 aggiornato con punti 2

S 63 SAGGIO DONATA PIRAINO 16/06/1978 18,00 as 2021/22 non documenta altro servizio

S 64 Tornetta Paola Caltabellotta 13/03/1974 18,00 

S 65 LABOZZETTA TINDARA Barcellona P.G.   13/10/1972 18,00 as 2020/21 aggiornato con punti 2

S 66 Scirocco Gabriella Biancavilla 26/01/1972 18,00 

S 67 Castrovinci  Sonia Messina  19/10/1971 18,00 

S 68 Orobello Giada Tiziana Palermo  18/10/1971 18,00 

S 69 CANNINO ANTONIO GIUSEPPE Catania  18/10/1969 18,00 as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 70 Riccobene Marinella Santa Margherita 
Belice 08/09/1969 18,00 

S 71 Di Mariano Maria Rita Palermo  12/07/1966 18,00 as 2020/21 aggiornato con punti 4
as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 72 Prinzivalli Miranda Offemburg ( GE ) 18/07/1975 18,00 

S 73 NATOLI SABRINA SANT'ANGELO DI 
BROLO 26/12/1980 17,55 as 2020/21 aggiornato con punti 2

S 74 Ziino Katia Messina  19/04/1981 17,00 

S 75 SCAFIDI MONIA Barcellona P.G.   26/02/1979 17,00 as 2020/21 aggiornato con punti 1

S 76 MANASSERI Angela Grazia Sant'Agata Militello 02/05/1971 17,00 as 2020/21 aggiornato con punti 3
as 2021/22 non documenta altro servizio

S 77 Bacino Maria Roberta Michele Palermo  19/07/1972 17,00 
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S 78 PROFITA ALESSIO PETRALIA SOTTANA 01/02/1982 16,10 as 2020/21 prima inclusione 

S 79 GAGLIANO MARIANNA NICOSIA 22/04/1990 16,00 as 2021/22 aggiornato con punti 2

S 80 Agnone Francesco Catania  25/11/1981 16,00 

S 81 Marra Claudia Susa 23/10/1981 16,00 

S 82 Vitellaro Silvana Campofranco 30/01/1977 16,00 

S 83 Panzarella Massimo Palermo  17/04/1976 16,00 

S 84 Salvaggio Antonella Como 08/08/1975 16,00 

S 85 Di Bartolo Angela Grazia Westwood 18/09/1973 16,00 

S 86 FRANCHINA NUNZIATINA SANT'AGATA 
MILITELLO 27/08/1973 16,00 as 2020/21 prima inclusione 

S 87 Sturiales Serena Concetta Messina  19/08/1973 16,00 

S 88 Di Piazza Maria Teresa Sant'Agata Militello 07/04/1969 16,00 

S 89 Catania Giovanni Castrel' umberto 29/11/1967 16,00 

S 90 Giaravella Adriana Palermo  11/10/1967 16,00 

S 91 Gandolfo Silvia Palermo  06/07/1962 16,00 

S 92 Cipolla Angela Grazia Canicattì  04/08/1959 16,00 

S 93 Nazzareno Lucia Siracusa 25/10/1977 15,88 

S 94 SALAMONE PAOLA LUCIA CASTE DI LUCIO 13/12/1976 15,75 as 2020/21 aggiornato con punti 2

S 95 Licciardello Sebastiano Catania  05/11/1956 15,44 

S 96 Messina Giusy Messina  06/09/1981 15,13 

S 97 SALVAGGIO ELIANA Palermo  10/02/1982 15,10 as 2020/21 prima inclusione 
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S 98 Fina Giuseppe Tusa 01/12/1969 15,10 

S 99 MARCINO' SIMONA Caltagirone  18/12/1974 15,00 as 2020/21 prima inclusione 

S 100 LALOMIA CROCIFISSA RITA CANICATTI' 01/05/1968 15,00 

S 101 Lanza  Giovanna Palermo  01/08/1977 15,00 as 2020/21 aggiornato con punti 3
as 2021/22 aggiornato con punti 1

S 102 Grasso Francesco Maria Catania  20/07/1980 15,00 

S 103 Bacino  Maria Roberto Palermo  04/08/1959 15,00 

S 104 Insana Maria Rosa Messina  14/07/1974 14,13 

S 105 Federico Maria Patti  31/01/1972 14,00 

S 106 ANZALONE MARIA NUNZIATA PIEDIMENTE ETNEO 21/11/1972 13,00 as 2020/21 prima inclusione 

S 107 Parrinello Paola Mazara del Vallo 11/03/1978 12,00 

S 108 Lo Bianco Lucia Caltagirone  25/10/1977 10,50 
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